
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Šíření informací v prostředí online komunit: Příklad české foodie komunity
Jazyk práce: čeština

Student: Hana Němečková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: doc. RNDr. Souček Jiří, DrSc.
Oponent(i): Mgr. Diviák Tomáš

Předseda komise: doc. PhDr. Rudolf Vlasák
Členové komise: Mgr. Vít Šisler, Ph.D.

Mgr. Josef Šlerka
Mgr. Michaela Slussareff, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.06.2016
Průběh obhajoby: Diplomantka byla vyzvána k seznámení komise s obsahem práce.

Předložila písemnou formu obhajoby, která bude přiložena k posudku.
Byl přečten posudek oponenta Mgr. Tomáše Diviáka, který se nemohl
obhajoby zúčastnit. Doporučuje velmi dobře.
Doc. RNDr. Jiří Souček DrSc. představil svůj posudek - vedoucího práce.
Doporučuje výborně.
Mgr. Josef Šlerka vyzval diplomantku k zodpovězení otázek na nejasnosti
v metodice výzkumu.
Diplomantka zahájila svou obhajobu k námitkám oponenta. Dostudovala
zdroje, které v práci chyběly, a vysvětlila, jak souvisejí s výsledky jejího
výzkumu. V rámci obhajoby také diplomantka popsala opomenuté
definování vazeb 
Komise se shodla na známce výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. PhDr. Rudolf Vlasák

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org







